

Hej Ledare i ÖDIK

Här kommer en summering av det vi tog upp på ledarmötet.

Har ni frågor kontakta Daniel Simm eller Anders Karlsson (Ungdoms och utbildningsansvarig)

Anteckningarna finns även under Ledardokument på odik.se Sportlotten

Ledarinformation

Registerutdrag för ledare

Som ledare ska du visa upp ett utdrag ur belastningsregistret (förenklat utdrag) innan nu påbörjar ditt uppdrag. Ni som är nya ledare ska visa så fort som möjligt, sedan följer vi upp med nytt utdrag vartannat år. Så ni som visade inför förra säsongen behöver inte beställa nytt i år.

För att läsa mer om anledningen till utdraget, och instruktioner om hur du går tillväga, går till Dokument->Styrande dokument -> Policy registerutdrag

Ungdomspolicy och Klubbcertifiering

ÖDIK arbetar på att ta fram en tydligare policy för ungdomsidrotten som alla ledare skall kunna luta sig mot i beslut som rör lag, spelare, ekonomi, kläder osv. Anders Karlsson återkommer med utkast för översyn inom kort.

För att få stöttning i arbetet har vi även kontakt med Värmlands Fotbollsförbund genom Richard Morero.

Ledarutbildning

Vi ser över möjligheterna med ledarutbildning tillsammans med Forshaga. Som det ser ut nu är det C-utbildning som kommer att genomföras digitalt helt eller delvis. Om du inte fått frågan om utbildning så hör av dig till Anders om du är intresserad.

Träningstider/omklädningsrum

schema är på gång, vi behöver göra några mindre justeringar pga. ledarnas möjligheter men återkommer inom kort, samma gäller omklädningsrum.

Konstgräs

Möte med övriga föreningar den 23/2, efter det läggs schema för våren, vi har lämnat in önskemål om våra tider.

Seriespel

Ni som inte var med på mötet återkom med hur många lag ni vill anmäla i er åldersgrupp eller om ni kommer köra något kombinerat lag med fler åldersgrupper.

Domarutbildning

I år får spelare födda från 08 och tidigare gå utbildning. Det är obligatoriskt första året, alltså -08 i år oavsett om de är intresserade av att döma eller ej.

Övriga som vill gå utbildningen får lämna intresseanmälan längre fram.

Domarna får alltid vara två och får stöttning av matchvärdarna som ska utses inför varje hemmamatch. Mer info om matchvärd kan ni hitta under Dokument →Ledardokument -> Matchvärd Schema kommer att göras när vi vet hur många som vill döma och alla matcher är planerade.

Kläder & Material

Vi har fått nytt avtal med Stadium och Craft så vi kommer att byta ut sortimentet. Vi har fått ihop bra sponsring så träningskit kommer i år att erbjudas för endast 150:- Avtalet säger att ALLA spelare ska ha ett kit så det är vår målsättning. Har ni familjer som motsätter sig eller av någon anledning inte kan betala hör av er till styrelsen så försöker vi lösa det.

Provning av kitet pågår just nu och alla lag har fått en dag inbokad för detta. Det är upp till ledarna i varje lag att se till att göra ett coronaanpassat schema så att alla spelare får prova.

Kitet beställs gemensamt i föreningen, via Danie,

Övriga spelarkläder, ovaraller osv, kommer ni kunna beställa själva via Teamsales, endera som lag eller föräldrarna själva. Mer info om hur detta går till kommer skickas ut till alla ledare.

Ledarkläder

Nya ledare kommer att kunna beställa kläder via Daniel lite längre fram. Befintliga ledare som har kläder kommer att få ny t-shirt i och med nya sponsorer. Vi återkommer med beställning av de här kläderna.

Material

Material kommer att kunna lämnas ut och förberedas samma dag som f04/05/06 tränar, alltså två dagar i veckan. Maila eller sms:a Daniel för att beställa.

Inventering

Inför nästa år behöver vi skärpa till inventeringen av kläderna, det försvinner mycket kläder och det tar mycket tid att få ordning på alla matchkläder och material efter säsongen slut.

Bingo och kiosk

Vi utgår från att vi kommer att kunna köra bingo under 2021. Vi hoppas på att kunna köra som tidigare, annars så anpassar vi det. Se till att på era möten utse ansvarig för planering av kioskpass och bingo pass så det är på plats när det arbetet ska utföras inför säsongen.

Sportlotten

Eftersom vi haft ett tufft år på flera sätt och även ekonomiskt har styrelsen beslutat att alla ska sälja lotter för att få in pengar till föreningen. Vi har valt att sälja Sportlotten som ger bra intäkter och är lättsålda då de ger rabatter som motsvarar mer än inköpsvärdet. Vi återkommer om detta inom kort.

Arbete på Tallmovallen

Vi kommer att samla medlemmarna vid ett antal tillfällen under säsongen för att hjälpas åt att göra mindre reparations och upprättningsarbeten under säsongen så vi håller vår anläggning i bra skick.